
Contacto

Teléfono 915201776
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 500087017200
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-06-2017
a las 11:34 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Mantenimiento análisis de emisiones horiba para el año 2017

Valor estimado del contrato 37.676 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.587,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 37.676 EUR.

Clasificación CPV
55000000 - Servicios comerciales al por menor de hostelería y restauración.

Plazo de Ejecución
Del 03/07/2017 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Comunidad de Madrid
Código de Subentidad Territorial ES30

Dirección Postal

España

habiéndose cumplido por el contratista lo dispuesto en el artículo 151.2 del Texto Refundido de la Ley de Contratos
del Sector Público, aprobado por el Real Decreto Legislativo 3/2011, de 14 de noviembre, el adjudicatario es:
Técnicas de control y análisis S.A.

Adjudicado

Adjudicatario

Técnicas de control y análisis S.A.
NIF A58132887

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 37.676 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.587,96 EUR.

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 12/06/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: el plazo para la formalización del contrato será de quince días hábiles, siguientes a aquél en que se
reciba la notificación de la resolución de adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KJeSK%2FUH5LgQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002655833 |  2017-467534 | mié, 14 jun 2017 11:34:35:550 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77197938172308869390536336461503857661 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=KJeSK%2FUH5LgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

